



MyCruise Holding ApS

Tirsbækvej 5, 1.
2720 Vanløse
CVR-nr. 31496969

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Claus Ishøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MyCruise Holding ApS

Tirsbækvej 5, 1.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 31496969

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Nicki Stoltze Olsen, direktør

Claus Ishøj Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabårets resultat udgør et underskud på 1.509 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.502)	(12.680)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.477.891)	(1.514.085)
Andre finansielle indtægter	2	33	9.394
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.678)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.398)	(27.960)
Resultat før skat		(1.509.436)	(1.545.331)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.509.436)	(1.545.331)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.509.436)	(1.545.331)
Resultatdisponering		(1.509.436)	(1.545.331)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.766.874	4.204.765
Finansielle aktiver	4	2.766.874	4.204.765
Anlægsaktiver		2.766.874	4.204.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.033	336.955
Tilgodehavende skat		597.510	0
Tilgodehavender		997.543	336.955
Likvide beholdninger		1.512	2.793
Omsætningsaktiver		999.055	339.748
Aktiver		3.765.929	4.544.513

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.390.874	3.868.765
Overført overskud eller underskud		(87.111)	(55.566)
Egenkapital		2.453.763	3.963.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.033	0
Skyldig skat		466.689	570.689
Anden gæld		51.444	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		1.312.166	581.314
Gældsforpligtelser		1.312.166	581.314
Passiver		3.765.929	4.544.513

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	3.868.765	(55.566)	3.963.199
Årets resultat	0	(1.477.891)	(31.545)	(1.509.436)
Egenkapital ultimo	150.000	2.390.874	(87.111)	2.453.763

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.394
Renteindtægter i øvrigt	33	0
	33	9.394

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.053	26.962
Øvrige finansielle omkostninger	1.345	998
	2.398	27.960

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	336.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	376.000
Opskrivninger primo	3.868.765
Andel af årets resultat	(1.477.891)
Opskrivninger ultimo	2.390.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.766.874

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
MyCruise ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i dets anparter i MyCruise ApS for Danske Bank og Vækstfonden.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
